
Stránka 1 z 1

Maxi leon

Mezinárodní výstava - Mladá Boleslav

Novinky

Autor: admin

Publikováno: 31.08.10

Mezinárodní výstava – Mladá Boleslav

29.8.2010

- dneska se Maxínek poprvé účastnil na Mezinárodní výstavě v Mladé Boleslavi a to ve třídě mladých. Vystavování si premiérově
užil i páníček a oběma to šlo na jedničku. Maxínek byl hodný, skvěle ukázal zuby a běh v kruhu mu též nedělal žádný problém.
Bohužel je Max v současné době v silném línání, tak neměl úspěch u pana rozhodčího. Konkurence byla přeci jenom veliká, celkem 7
psů. Hodnocení jsme získali „velmi dobrý“ a tak jsme spokojeni. Jsme obohaceni o další zkušenost s vystavováním a též zjištěním, že
opravdu každý rozhodčí má jiné priority na posuzování psů. Jen trochu jsme byli překvapeni, že byli upřednostněni psi s křivými lokty
nebo předkusem před vylínaným psem. Nicméně těšíme se na další výstavu.

Pár fotek uloženo v Galerii/výstavy.

 

http://www.maxileon.cz/modules/extgallery/public-album.php?id=20

